ỦY BAN NHÂN DÂN

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                         Hương Xuân, ngày  13 tháng 5  năm 2019
PHÂN CÔNG VÀ MỜI DỰ LỄ PHẬT ĐẢN NĂM 2019
Tại Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã Hương Trà

và các Niệm Phật đường, Chùa làng trên địa bàn

	Stt
	Thời gian
	Ngày, tháng
	Địa điểm
	Lãnh đạo + CB

	01
	06 giờ 00
	19/5/2019
(15 tháng 4,

Kỷ Hợi)
	Chùa Hội Phước
	Các đ/c: Thảo, Toàn, Sào, Lan, Định.

	02
	09 giờ 00
	19/5/2019
(15 tháng 4,

Kỷ Hợi)
	Niệm phật đường Thanh Lương
	Các đ/c: Thảo, Trữ, Thùy, Thu Phương.

	03
	09 giờ 00
	19/5/2019
(15 tháng 4,

Kỷ Hợi)
	Chùa làng Thanh Lương
	Các đ/c: Lan, Xuân, Phụng, Tám.

	04
	09 giờ 00
	19/5/2019
(15 tháng 4,

Kỷ Hợi)
	Niệm phật đường Song Liễu
	Các đ/c: Sào, Đức, Huê, Hương.

	05
	09 giờ 00
	19/5/2019
(15 tháng 4,

Kỷ Hợi)
	Chùa làng Xuân Đài
	Các đ/c: Toàn, Hồng, Định, Nhã Phương.

Nơi nhận:

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- TVĐU, TT HĐND phường;                                                       CHỦ TỊCH
- Các đ/c được phân công;

- Niêm yết;

- Lưu:VT.

           Ngô Quang Thảo